NEWS RELEASE

1

各 位

2017年１月 27日

会 社 名 株式会社デュアルタップ

代表者名 代表取締役社長 臼井 貴弘

 （コード：3469、東証 JASDAQ）

販売用不動産「ＸＥＢＥＣ東日暮里ＮＯＲＴＨ」完売のお知らせ

当社は、2016年 12月 28日に下記販売用不動産の全住戸を完売いたしましたのでお知らせいたします。

１．物件の概要

 所在地 ：東京都荒川区東日暮里２丁目 2679-2（地番）

交通  ：東京メトロ日比谷線「三ノ輪」駅より徒歩８分

     都電荒川線「荒川一中前」駅より徒歩７分

物件名称：ＸＥＢＥＣ東日暮里ＮＯＲＴＨ（ジーベック東日暮里ノース）

敷地面積：175.55㎡（53.10坪）

延床面積：681.75㎡（206.23坪）

構造規模：鉄筋コンクリート造 地上８階建て

総戸数 ：総戸数 20戸

２．物件の特徴

 －東京メトロ日比谷線「三ノ輪」駅徒歩８分、「上野」「銀座」「秋葉原」「六本木」「恵比寿」へもダイレクトア

プローチ。

 －周辺は生活施設が充実。「オリンピック三ノ輪店」や「食品館イトーヨーカドー三ノ輪」などのスーパーに加

えて、「荒川スポーツセンター」「荒川自然公園」などのスポーツレジャー施設も徒歩圏内。

 －すべての住戸にウォークインクローゼットと物入を設置。柱型のない居室（一部タイプを除く）をよりすっき

りと利用できます。玄関への出入りが外部から見えない内部廊下を採用するなど、快適性とプライバシー性に

こだわった生活空間。

＜本件に関するお問い合わせ先＞ デュアルタップ ＩＲ担当 TEL．03-5795-2323

以 上